Mariagriin

Montag - Freitag Monday - Friday
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Richtung - Mariatrost
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Adventfahrplan
giiltig ab 30. 11. 2024

2112223 |00 B b
Alt-Eggenberg

J, |45]01|01{0203/03 03|03 03| 03|03 03 03|03 03|07 |07 |06 |02 | 12 Schloss Eggenberg
2112 | B (BB 1B |B|1B3(13(13|13(13(13(13(22(22(22(22 |42 AUSITGVSPbor;'U"d
w
41(22 (2523 (23 (23 |23 (23|23 |23 (2323|2324 (37|37 |42 |42 wf,zﬂﬁi;ise
51(33|35(|33|33(33(33(|33|33(33(33(33|33|40|52 (51 Georgigasse
37 1451|143 |43 (43 (43 |43 |43 (43 (43 |43 |43 |55 Afperngasse
Koflacher Gasse/ PVA
43|53 |53 |53 53|53 |53 |53 |53 |53 53|53 Hauptbahnhof
53 Esperantoplatz/
Arbeiterkammer
Samstag soturday I Roseggerhaus

O « 51617189

\L 56|13 02|02 (10 | 10
21|22 (25|25 | 21
42|42 40 4036
55|55 (55|45
51

05
17
27
37
47

57

07
17
27
37
47

07
17
27
37
47

57

57

07
17
27
37
47

07
17
27
37
47

57

57

07
17
27
37
47
57

07
17
27
37
47

57

7

07
17
27
37
47

07
22
37
55

57

10
25
40
55

10
25
40
55

Siidtiroler Platz/
212223 |00 [ [
060212 Hauptplatz-Congress

akominiplatz
22(22 |42 ' P

Kaiser-Josef-Platz/
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Maiffredygasse
Lichtenfelsg./
Kunstuniversitat

Merangasse

Sonn- und Feiertag Sunday and holiday
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Reiterkaserne
Tegetthoffplatz

Lenaugasse
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Rettenbachklamm
Teichhof
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Mariatrost
am 24.12. Betrieb nur bis 18:00 Uhr |
On 24.12. operation only till 6:00 p.m.
Graz Linien Kund:innenservice: o Offi-Tickets jetzt per App kaufen %
Tel.: +43 316 887-4224 | holding-graz.at/linien “' holding-graz.at/grazmobil ﬁ
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